
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/306/23 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  
W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2023 Nr XLI/267/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 339.873,43 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 97.675,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 242.198,43 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 839.873,43 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 440.573,43 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 399.300,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 i załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie:Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.293.103,62zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 2.350.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 250.000,00 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 459.782,74 zł, 

4) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.233.320,88zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6529



§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr XLI/267/22 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.443.103,62 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.150.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2023r. kredytu w wysokości 3.500.000,00 zł, 
z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.350.000,00 zł; 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i wykupu obligacji 
zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 1.150.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Robert Grzesiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6529



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/306/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 169 250,00 0,00 20 000,00 189 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 250,00 0,00 20 000,00 162 250,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 182 205,27 0,00 10 000,00 192 205,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 503,58 0,00 10 000,00 137 503,58 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 898 124,77 0,00 21 675,00 20 919 799,77 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 331 618,00 0,00 21 675,00 8 353 293,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 331 618,00 0,00 21 675,00 8 353 293,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 491 080,55 0,00 40 000,00 1 531 080,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

157 830,55 0,00 0,00 157 830,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 0,00 40 000,00 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 35 591 334,12 0,00 97 675,00 35 689 009,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

334 830,54 0,00 0,00 334 830,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6529



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 5 677 801,57 0,00 242 198,43 5 920 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 677 801,57 0,00 242 198,43 5 920 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 677 801,57 0,00 242 198,43 5 920 000,00 

majątkowe razem: 8 336 993,16 0,00 242 198,43 8 579 191,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 408 952,59 0,00 0,00 1 408 952,59 

 

Ogółem: 43 928 327,28 0,00 339 873,43 44 268 200,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 743 783,13 0,00 0,00 1 743 783,13 

 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                  mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6529



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIX/306/23 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 145 750,82 325 250,82 325 250,82 1 663,85 323 586,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167 050,82 325 250,82 325 250,82 1 663,85 323 586,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 800,00 841 800,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 350,00 220 350,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 450,00 121 450,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 091 584,63 1 129 463,13 1 129 463,13 21 302,75 1 108 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 121,50 1 962 121,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 123 584,63 1 161 463,13 1 161 463,13 21 302,75 1 140 160,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 121,50 1 962 121,50 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 846 456,13 1 031 456,13 1 031 456,13 8 750,00 1 022 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 878 456,13 1 063 456,13 1 063 456,13 8 750,00 1 054 706,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 014 500,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 500,00 2 527 500,00 2 323 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 350,00 83 350,00 83 350,00 0,00 83 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 083 850,00 568 350,00 568 350,00 0,00 568 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 500,00 2 515 500,00 2 233 000,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6529



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 014 500,00 487 000,00 487 000,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 527 500,00 2 527 500,00 2 323 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161 350,00 83 350,00 83 350,00 0,00 83 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 083 850,00 568 350,00 568 350,00 0,00 568 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515 500,00 2 515 500,00 2 233 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 308 252,85 5 308 252,85 4 944 662,85 3 945 361,00 999 301,85 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 408 252,85 5 408 252,85 5 044 662,85 4 035 361,00 1 009 301,85 0,00 190 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 213 393,02 4 213 393,02 4 029 803,02 3 349 500,00 680 303,02 0,00 10 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 313 393,02 4 313 393,02 4 129 803,02 3 439 500,00 690 303,02 0,00 10 000,00 173 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 942 475,00 164 700,00 127 200,00 29 740,00 97 460,00 26 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 777 775,00 777 775,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 475,00 164 700,00 127 200,00 29 740,00 97 460,00 26 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 827 775,00 827 775,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 911 275,00 141 500,00 104 000,00 17 000,00 87 000,00 26 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 769 775,00 769 775,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 961 275,00 141 500,00 104 000,00 17 000,00 87 000,00 26 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 819 775,00 819 775,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 183 274,33 16 134 074,33 15 527 174,33 12 761 411,80 2 765 762,53 100 000,00 506 900,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 675,00 88 675,00 88 675,00 0,00 88 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 271 949,33 16 222 749,33 15 615 849,33 12 761 411,80 2 854 437,53 100 000,00 506 900,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 595 027,50 10 545 827,50 10 172 127,50 9 081 914,00 1 090 213,50 0,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 675,00 88 675,00 88 675,00 0,00 88 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 683 702,50 10 634 502,50 10 260 802,50 9 081 914,00 1 178 888,50 0,00 373 700,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 441 088,91 2 401 338,91 2 078 338,91 132 911,40 1 945 427,51 53 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 481 088,91 2 441 338,91 2 118 338,91 132 911,40 1 985 427,51 53 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6529



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 526 088,91 486 338,91 486 338,91 0,00 486 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 088,91 526 338,91 526 338,91 0,00 526 338,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 917 214,74 298 838,00 28 838,00 0,00 28 838,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 376,74 4 618 376,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 198,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 198,43 -242 198,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 440 746,86 98 548,43 98 548,43 0,00 98 548,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 198,43 342 198,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 115 763,17 397 386,43 127 386,43 0,00 127 386,43 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 376,74 4 718 376,74 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 4 618 376,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 376,74 4 618 376,74 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 198,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -242 198,43 -242 198,43 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420 746,86 78 548,43 78 548,43 0,00 78 548,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 198,43 342 198,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 796 925,17 78 548,43 78 548,43 0,00 78 548,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 376,74 4 718 376,74 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 13 838,00 13 838,00 13 838,00 0,00 13 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 838,00 33 838,00 33 838,00 0,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 439 555,00 156 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 555,00 1 283 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 679 555,00 156 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 555,00 1 523 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 354 555,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 555,00 1 283 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594 555,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 555,00 1 523 555,00 139 659,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 721 430,90 37 642 652,66 30 367 594,97 19 780 914,65 10 586 680,32 525 655,00 5 086 119,96 993 282,73 0,00 670 000,00 12 078 778,24 12 078 778,24 2 462 659,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -334 198,43 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 198,43 -332 198,43 -90 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 174 071,86 442 573,43 442 573,43 90 000,00 352 573,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 498,43 731 498,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 561 304,33 38 083 226,09 30 808 168,40 19 870 914,65 10 937 253,75 525 655,00 5 086 119,96 993 282,73 0,00 670 000,00 12 478 078,24 12 478 078,24 2 372 659,00 0,00 0,00 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

                   mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6529



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLIX/306/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 27 września 2023 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 820 500,00 21 300,00 841 800,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 214 000,00 6 350,00 220 350,00

 w tym:

 1. Rozbudowa istniejącej sieci

     wodociągowej w Gminie Radgoszcz

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 106 500,00 14 950,00 121 450,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

 2. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji

     sanitarnej w Gminie Radgoszcz

01095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej ul. Jeziorańska

     w Smykowie

600  Transport i łączność 1 962 121,50 0,00 1 962 121,50

60014  Drogi publiczne powiatowe 147 121,50 0,00 147 121,50

 w tym:

 1.  Budowa ciągu pieszo-rowerowego

      oraz ścieżki rowerowej w ciągu drogi

      powiatowej nr 1322K w Radgoszczy

      w ramach zadania pn. Przebudowa drogi

      powiatowej 1322K Dąbrowa Tarnowska-

      Radomyśl Wielki km 11+256,70-12+174,20

      - pomoc finansowa między jst

 2.  Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz

      z odwodnieniem przy drodze powiatowej

      nr 1327K Radgoszcz-Narożniki od

      skrzyżowania z drogą powiatową nr 1322K

      do zbiornika wodnego w m. Narożniki

      etap III- pomoc finansowa między jst

60016  Drogi publiczne gminne 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury drogowej

    w Gminie Radgoszcz - etap I,

    w tym:

    Rządowy Fundusz "Polski Ład" 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

0,00

76 500,00

30 000,00

14 950,00 91 450,00

70 485,75 0,00

500 000,00

70 485,75

76 635,75 0,00 76 635,75

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2023 ROK

220 350,00

0,00 30 000,00

214 000,00

500 000,00

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

6 350,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6529



 2. Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna

    w Radgoszczy
25 000,00 0,00 25 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6529



1 2 3 4 5 6

 3. Budowa drogi gminnej od ul. Narożniki

    do zbiornika retencyjnego w Radgoszczy

 4. Budowa parkingu wraz z budową

    i zabezpieczeniem niezbędnej infrastruktury

    technicznej przy ul. Cichej w Radgoszczy

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 527 500,00 -12 000,00 2 515 500,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 527 500,00 -12 000,00 2 515 500,00

 w tym:

 1. Przebudowa i rozbudowa istniejącego 

     budynku usługowo-biurowego w Radgoszczy

     ze zmianą sposobu użytkowania na budynek

     wielofunkcyjny z przeznaczeniem na cele

     społeczne i kulturalne

 2. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

 3. Budowa infrastruktury wypoczynkowo

     -rekreacyjnej i zakup sprzętu rekreacyjno

     -pływającego w miejscowości Radgoszcz

 4. Wykonanie robót drogowych na parkingu

     przy Cmentarzu w Krzywdzie

 5. Wykonanie parkingu przy budynku

     OSP Małec

 6. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00 8 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     na zakup i montaż 2 szt. klimatyzatorów

     w budynku Komendy Powiatowej Policji

     w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 769 775,00 50 000,00 819 775,00

 w tym:

 1. Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

 2. Zakup lekkiego samochodu 

     ratowniczo-gaśniczego dla OSP Małec

801  Oświata i wychowanie 49 200,00 0,00 49 200,00

80101  Szkoły podstawowe 49 200,00 0,00 49 200,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Zespołu

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

     (dokumentacja)

 2. Termomodernizacja budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

0,00 10 000,00

78 000,00

8 000,00

24 600,00 0,00 24 600,00

50 000,00 827 775,00

0,00

49 500,00

0,00 78 000,00

85 000,00

49 500,00 0,00

0,00 40 000,0040 000,00

-90 000,00 2 003 000,00

 7. Zakup 5 szt. przeszklonych przystanków

50 000,00 360 000,00

0,00 24 600,00

459 775,00

60 000,0060 000,00

2 093 000,00

10 000,00

50 000,00

230 000,00

777 775,00

310 000,00

85 000,00

24 600,00

0,00 50 000,00

0,00 230 000,00

459 775,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6529



     (dokumentacja)

0,00 24 600,0024 600,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6529



1 2 3 4 5 6

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 750,00 0,00 39 750,00

 w tym:

 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego

     napowietrznego w miejscowości Radgoszcz

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 618 376,74 100 000,00 4 718 376,74

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 618 376,74 100 000,00 4 718 376,74

 w tym:

 1. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury 

     w Radgoszczy - Narożnikach,

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 4 077 801,57 242 198,43 4 320 000,00

 2. Roboty wykończeniowe w budynku 

     Wiejskiego Domu Kultury

     w Radgoszczy - Narożnikach

926  Kultura fizyczna 1 283 555,00 240 000,00 1 523 555,00

92601  Obiekty sportowe 1 283 555,00 240 000,00 1 523 555,00

 w tym:

 1. Remont kompleksu sportowego 

     "Moje boisko Orlik 2012" w Radgoszczy

     w ramach Programu Modernizacji

     Kompleksów Sportowych - edycja 2022

 2. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497

12 078 778,24 399 300,00 12 478 078,24

 środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2 462 659,00 -90 000,00 2 372 659,00

Przewodniczący Rady Gminy

    mgr inż. Robert Grzesiak

4 618 376,74 0,00 4 618 376,74

0,00 139 659,00

1 143 896,00 240 000,00 1 383 896,00

100 000,00 100 000,00

0,00 39 750,00

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty finansowane z udziałem

0,00

139 659,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

39 750,00 0,00 39 750,00

39 750,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6529



Załącznik nr 4

do Uchwały XLIX/306/23

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 27 września 2023 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1.  DOCHODY ogółem 43 928 327,28 339 873,43 44 268 200,71

2.  WYDATKI ogółem 49 721 430,90 839 873,43 50 561 304,33

3.  WYNIK (1-2) -5 793 103,62 -500 000,00 -6 293 103,62

4.  SFINANSOWANIE (5-6) 5 793 103,62 500 000,00 6 293 103,62

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 6 943 103,62 500 000,00 7 443 103,62

 z tego:

5.1.  Kredyt bankowy 3 000 000,00 500 000,00 3 500 000,00

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia dochodów

 i wydatków nimi finansowanych

 związanych ze szczególnymi zasadami

 wykonania budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia środków

 określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

 ustawy i dotacji na realizację programu,

 projektu lub zadania finansowanego 

 z udziałem tych środków

 Przychody pochodzące z wolnych

 środków jako nadwyżki środków

 pieniężnych na rachunku bieżącym

 budżetu wynikających z rozliczeń

 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

 z tego:

6.1.  Spłata kredytów 150 000,00 0,00 150 000,00

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK

5.4. 3 233 320,88 0,00 3 233 320,88

Lp. Wyszczególnienie Plan

5.2. 250 000,00 0,00 250 000,00

5.3. 459 782,74 0,00 459 782,74

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6529


	UCHWAŁA NR XLIX/306/23 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2023 ROK – ZMIANY
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-05T12:36:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




